[bookmark: _GoBack]金港湾·惠享系列人民币理财产品净值公告
尊敬的投资者：
根据金港湾·惠享系列人民币理财产品说明书第六点信息披露中第二条“产品存续期内每周通过网站公布产品单位净值”规定，我行现将金港湾·惠享系列产品单位净值进行公告，明细如下：
	产品名称
	产品代码
	资产净值
	产品净值
	净值日期

	金港湾惠享1901期
	HX1901
	106641095.89
	1.0664
	2020/9/14

	金港湾惠享1904期
	HX1904
	16021483.40
	1.0596
	2020/9/14

	金港湾惠享1910期
	HX1910
	95117380.77
	1.0355
	2020/9/14

	金港湾惠享1911期
	HX1911
	51684657.53
	1.0337
	2020/9/14

	金港湾惠享1913期
	HX1913
	147445053.16
	1.0248
	2020/9/14

	金港湾惠享1914期
	HX1914
	50433438.60
	1.0087
	2020/9/14

	金港湾惠享1916期
	HX1916
	50153360.13
	1.0031
	2020/9/14

	金港湾惠享1919期
	HX1919
	87683192.80
	1.0044
	2020/9/14

	金港湾惠享1917期
	HX1917
	50134139.99
	1.0027
	2020/9/14

	金港湾惠享1918期
	HX1918
	50059913.63
	1.0012
	2020/9/14

	金港湾惠享1920期
	HX1918
	318683135.52
	1.0008
	2020/9/14


注：产品单位净值为未计提浮动管理费之前的单位净值。
感谢您投资张家港农商银行本期理财产品，敬请继续关注我行近期推出的其他理财产品。
江苏张家港农村商业银行股份有限公司
2020年09月15日

